Администрация города Смоленска
муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Центр дополнительного образования» города Смоленска
(МБУ ДО «ЦДО»)

ПРИКАЗ

27.01.2021                                                                                               № 30-МР

	О проведении городской интеллектуальной игры «Колесо истории»

В целях реализации годового плана работы управления образования и молодёжной политики Администрации города Смоленска, плана работы методического отдела МБУ ДО «Центр дополнительного образования»

п р и к а з ы в а ю:

1. Методическому отделу МБУ ДО «ЦДО» (Волосач О.Н.) организовать проведение городской интеллектуальной игры «Колесо истории» (далее – Игра) с 01 февраля по 16 февраля 2021 года.
2. Для подготовки и проведения Игры:
2.1. Утвердить оргкомитет в следующем составе:
Волосач О.Н., заведующий методическим отделом МБУ ДО «ЦДО», председатель;
Терехина О.В., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО», заместитель председателя;
Нестеренкова Н.В., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО».
2.2. Утвердить жюри по оцениванию Игры в следующем составе:
Терехина О.В., методист МБУ ДО «ЦДО», председатель жюри;
Каштанова О.Н., учитель истории и обществознания МБОУ «СШ № 14», заместитель председателя (по согласованию);
Волосач О.Н., заведующий методическим отделом МБУ ДО «ЦДО»;
Шевелькова И.Ю., учитель МБОУ «СШ №36 им. А.М. Городнянского», секретарь (по согласованию);
          Сивиков П.О., учитель МБОУ «СШ № 12», руководитель Ассоциации реконструкторов исторический клуб «Истоки» (по согласованию).
3. Утвердить положение о Конкурсе (приложение).
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «ЦДО»                                                      Н.Г. Кравченко